[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября    2015 г.                                                                                                 № 104
               г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации

города от 31 октября 2013 года №75 «Об утверждении

муниципальной программы «Молодежь города Ливны

Орловской области на 2014-2018 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 августа 2015 года №889 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года №1050» администрация города п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в приложение к постановлению администрации города от 31 октября 2013 года №75 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Ливны Орловской области на 2014-2018 годы» следующие изменения:

- в приложении 3 к подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей на 2014 - 2018 годы» муниципальной программы «Молодежь города Ливны Орловской области на 2014 - 2018 годы»:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Срок действия свидетельства о праве на получение социальной выплаты составляет 7 месяцев с даты выдачи, указанной в этом свидетельстве.»

2) второй абзац пункта 32 изложить в следующей редакции:

«Владелец свидетельства о праве на получение социальной выплаты в течение 1 месяца со дня его выдачи сдает это свидетельство в банк. Свидетельство о праве на получение социальной выплаты, предоставленное в банк по истечении 1 месяца со дня его выдачи, банком не принимается. По истечении этого срока владелец свидетельства вправе обратиться в порядке, предусмотренном пунктом 31 настоящих Правил, в администрацию города, с заявлением о замене свидетельства.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Ливны в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам Середу В.Г.

И.о.главы города

                                           С.А.Трубицин